

## Korona-ajan terveysturvallisuussuunnitelma - Tapahtumat

päivitetty 01/2022

Uudenmaan ja Kirkkonummen Lastenliitot noudattavat toiminnassaan viranomaisten (mm. THL, STM, OPH, AVI) sekä Kirkkonummen kunnan ja Lohjan kaupungin/ toimintapaikkojemme. Seuraamme tilannetta aktiivisesti ja toimimme kunkin hetken ohjeistusten mukaisesti.

Kerho- ja leirisivuiltamme löytyy päivitettyt terveysturvallisuussuunnitelmat/ toimintavat Korona-virustartuntojen ehkäisemiseksi toiminnassa.

Asiakkaiden ja henkilökuntamme hyvinvointi ja turvallisuus on meille ensisijainen asia kaikessa toiminnassamme. Riskiryhmään kuuluvan henkilön osallistumisen toimintaan arvioi osallistuja itse tai osallistujan huoltaja, joka konsultoi tarvittaessa hoitavaa lääkäriä.

\*Tapahtumiin /toimintaan ei saa osallistua lievästikään sairaana.

\*Ohjaajat ja toimintaan osallistuvat käyttävät kasvomaskia suositusten mukaisesti.

Päätöksen lapsen maskin käytöstä tekee huoltaja.

\*Kaikessa toiminnassa noudatetaan tartuntoja ehkäisevää hygieniää. Mm.

-Tapahtumissa, joissa ei ole käsienpesumahdollisuutta, on asiakkaille tarjolla käsidesiä. Mikäli tapahtumassa on käytössä tarvikkeita, esim. liikuntatarvikkeita tulee käsidesiä käyttää aina ennen tarvikkeisiin koskemista sekä toiminnan jälkeen.

-Kunkin toiminnan jälkeen tarvikkeet palautetaan henkilökunnalle ja valtsevien ohjeiden mukaisesti tarvittaessa ne desinfioidaan seuraavaa käyttäjää varten.

-Aivastamisen tai yskimisen yhteydessä käytetään nenäliinaa, joka heitetään sen jälkeen pois. Mikäli nenäliinaa ei ole käytettävissä, suojataan suu kyynärtaipeella. Tämän jälkeen käytetään käsidesiä.

-Toivomme asiakkaidemme huomioivan voimassa olevat turvaväliohjeistukset.

-Turvaväli suositusten ollessa voimassa, huolehdimme asiakkaiden turvavälien säilymisestä ohjaamalla asiakkaita toimintoihin, joissa pystytään huomioimaan turvavälit. Myös ulkona vältetään tarpeettomia lähikontakteja ja tapahtumapaikoilla ohjelma tapahtumissa tapahtuu perhekohtaisesti/ oman seurueen kesken.

\*Kulloinkin voimassa olevien ohjeistusten mukaisesti, toimitamme kunnalle/ kaupungille Korona-ajan terveysturvallisuussuunnitelman ennen tapahtuman alkua.

Kysyttehän rohkeasti henkilökunnaltamme, mikäli haluatte tietää lisää.

Uudenmaan Lastenliiton toiminnanjohtaja

Hanna Sares, puh. 045-104 1492 tai [hanna.sares@lastenliitto.fi](mailto:hanna.sares@lastenliitto.fi)